LLIkonbHbIA 3Tan Bcepoccuniickoin onMmnmaibl No GU3nMYeckoin KynbType
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LLKonbHbIV 3Tan Bcepoccuiickoin onnmnunagbl No hU3nNYecKoi KynbType

damnnus
MaHtornHa
THNIMYKUHA

UneHbl Xopu

8 Knacc, AeBYLLKM

vt
MwuneHa
Cotbs

r-M vy

OryecTtBo Knak Yuntenb Cnopt.urpbl
MropesHa 8  Crondaposa O.B.
AnekceeBHa 8  Crongaposa O.B.
Rrhns
Rrhns
Cronaposa O.B. HHHHHE
KocTiokos P.A. HHHHH
Nantes I'.B. HHHHHH
LWeaHos H.A. HHHHHH
Konokyctosa M.B. HitHHHH
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MMHacTuKa
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LkonbHbIA 3Tan Bcepoccumiickoli onumnnaabl No U3MYECKON KynbType

dammnms via
MakapeBckad  KceHus
Hepnenbko Japbs
MaHnHCcKasna BukTopus
AHTMNOBA Japba
( I n
UneHbl Xopn
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9 Knacc, AeBYLIKM

OrtyectBo Knacc Yuutenb
OnerosHa 9 Cronsaposa O.B.
BnagucnaBosHa 9 Cronsaposa O.B.
JleoHnpgoBHa 9 Cronsaposa O.B.
AnekceeBHa 9 Crongposa O.B.

Crongaposa O.B.
KocTiokoB P.A.
Nantes I.B.
LWesHoB H.A.
Konokyctosa M.B.

CnopT, urpbl  TMMHACTVKa
314 1783 95 190
349 1605 95 190
29,7 1886 9 180
314 1783 9 180
HHHHH 0,0
HiHHHE 0,0
HiHHH 0,0
HHHHE 0,0
HHHHE 0,0
HHHHE 0,0
HHHHE 0,0
HHHHH 0,0
HHHHHE 0,0
HHHHH 0,0
HHHHH 0,0
HiHHHE 0,0
HHHH 0,0
HHHHH 0,0
HHHHHE 0,0
HiHHHE 0,0
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60,35
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17,8
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14,9
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20 20,0
19 19,0
17 17,0
13 13,0
0,0
0,0
0,0
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0,0
0,0
0,0
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0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
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LLKoNbHbIV 3Tan Bcepoccuitickoin onumnunaabl No PU3nMYecKoin KynbType
10 knacc, toHOLWN

damunna
baguiiaH
Ymapos
JKMaToB
Ky6puH
OBYMHHNKOB
MenuneHko
Maxnpgos

YneHsbl Xopn

Cyabu

Bapa
Cavpgsanu

Knpunn
AnekcaHap
Bnagucnas

VBaH

MaHry6epau

OtyectBO
AMaaKoBMY
PycnaHoBuy
MaHcyp6ekoBumy
PomaHoBWY
Cepreesuny
Butanoesuny
HaxkxmnpauH yrnu

Crongaposa O.B.
KocTiokoB P.A.
Nantes I'.B.
LeaHos H.A.
Konokyctoea M.B.

Knacc
10 Ctongaposa O.B.
10 Cronsaposa O.B.
10 Crongaposa O.B.
10 Crongaposa O.B.

Yuutensb

10 Cronaposa O.B.

10 Cronsaposa O.B.
10 Crongaposa O.B.

CropT, urpbl MMHaCTMKa

25,6
26,6
254
319

27
34,6

27,4

17,19
16,54
17,32
13,79
16,30
12,72

16,06
HHHH
i
Y
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8,8
7,0
8,7
9,0
75
6,0

6,0

17,6
14,0
17,4
18,0
15,0
12,0

12,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

Monoca

46,00
51,10
44,10
46,40
50,40
52,50

40,00

17,4
15,7
18,1
17,2
15,9
15,2

20,0
T

Teopusa

18

8
21
16
10
13

13

21,0

Pe3yn mecTo
180 70,2
8,0 54,2
739
65,0
57,2
53,0

16,0
10,0
13,0
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LkonbHbI 3Tan Bcepoccuitickoli onumnuaabl No hu3nyeckoi KynbType

10 knacc, AeBYLUKK

damunua via OtuectBO
3ainbept Bukropms EBreHbeBHa
YepHoBa VprHa PycnaHoBHa
{ 2 1)
UneHbl Xopu Ctongaposa O.B.
a KocTiokoB P.A.
Nantes [.B.
m un "N 'leaHoB H.A.

Konokyctoea M.B.

Knacc
10 Crongaposa O.B.
10 Cronsaposa O.B.

Yuutenb

Cnoprt, urpsbl

41,00 1366 95
42,00 1333 85
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MMMHacTMKa
19,0
17,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

lNonoca Teopua Pesyn MecTO

488 184 21 210 721

522 172 21 21,0 686
HitHHH 0,0 #HiHH#HE
HiHHH 0,0 #HiHHHE
HiHHHE 0,0 HiHHtHHE
HitHHH 0,0 #HiHHHHE
HitHH 0,0 #HiHHHH
HitHH 0,0 #HiHHHE
HitHHHE 0,0 #HHHHH
HitHH 0,0 #HHHHHE
HitHHHE 0,0 #HHHHHE
HHHHE 0,0 #HHHH
HitHHH 0,0 HiHHHH
HitHHH 0,0 #HHHHH
HitHHH 0,0 #HHHHH
HiHHHE 0,0 #HHHHH
HitHHH 0,0 #HHHHH
HiHHHE 0,0 #HHHHH
HHHHHE 0,0 HiHHH#H
HHHHHE 0,0 #HitHHH
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